Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2021

       № 48
с. Партизанское

О признании жилого помещения

подлежащим капитальному ремонту

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании заключений межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания аварийным и подлежащим сносу, назначенной распоряжением администрации сельского поселения от 16.04.2021 № 21 «О созыве межведомственной комиссии»:

1.Признать подлежащими капитальному ремонту жилые помещения:
-   квартира № 1, расположенная по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Юбилейная д. 2 кв. 1;
-  квартира № 4, расположенная по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Волочаевская д. 12 кв. 4.

Определить сроки проведения капитального ремонта вышеуказанных помещений до 31.12.2024 года за счет средств местного бюджета.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                            О.А. Головач